
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 175/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 036/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A possível contratação de Empresa de Construção Civil, 
Microempreendedor Individual ou Construtor Civil Autônomo, 
para assentamento de guias com sarjeta de concreto pré-
moldado, incluso rejunte e aterro para fixar as guias, nas ruas 
do Residencial Bechara e na Vila Rural Otávio Salvador. 
Contratada: JOSÉ ALEXANDRE SANTOS 34238177800 
CNPJ/MF: 14.155.833/0001-36 
Valor: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais) 
Pagamento: A prazo e em parcelas, em até 15 (quinze) dias 
consecutivos após vistoria de profissional competente a ser 
solicitado ao Município, sempre acompanhado por representante 
da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, mediante 
apresentação da Nota Fiscal de Serviço ou documento 
equivalente. 
Vigência: 28 de Novembro de 2012 a 28 de Março de 2013. 
Assinatura: 28 de Novembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 175/2012 – (PMRC)


